OFICIO PRESIDENTE nº 00755/2007
São Roque, 03 de Setembro de 2007.
Excelentíssima Senhora Deputada,
Conforme noticiado no Jornal “O Democrata”, em 31/08/2007 (cópia anexa), foi reaberto o Programa “Escola da Família” na Escola Estadual “Germano Negrini”, ocasião em que este Presidente, bem como o Vereador Robertinho, pudemos prestigiar tão importante momento para os estudantes daquela região.

Essa importante conquista para a população são-roquense não seria possível não fosse o empenho e a dedicação de Vossa Excelência, motivo pelo qual encaminho o presente Ofício com o escopo maior de agradecê-la.

Colocando-me a inteira disposição da Nobre Deputada, agradeço mais uma vez o empenho, aproveitando o ensejo para externar meus mais sinceros votos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À
Excelentíssima Senhora
MARIA LÚCIA AMARY
DD. Deputada Estadual
São Paulo – SP

PROTOCOLO Nº 04506/2007